СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 марта 2020 г.                                                                                      № 16
р.п. Чердаклы
О согласовании безвозмездной передачи имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального движимого имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня (Приложение 1).
2. Согласовать безвозмездную передачу муниципального движимого имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня (Приложение 2).
3. Согласовать безвозмездную передачу муниципального движимого имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня (Приложение 3).
4. Согласовать безвозмездную передачу муниципального движимого имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня (Приложение 4).
         5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                 З.К. Бабич
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального образования
                                                                                «Чердаклинский район»
                                                                               Ульяновской области
                                                                     от ___________ №_____
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Инвентарный номер объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Горизонтальная гимнастическая скамья, к которой прикреплены измерительные линейки
(«+» и «–») для выполнения испытания «Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье», шт.
	1
	2019
	50211013600129
	32985,31
	0
	32985,31

	2
	Помост для выполнения испытания «Сгибание - разгибание рук в упоре лежа на полу» с платформой фиксации результатов выполнения
	1
	2019
	50211013600145
	32985,31
	0
	32985,31

	3
	Эллиптический тренажер
	1
	2019
	50211013600174
	51193,65
	0
	51193,65

	4
	Уличный тренажер «Степпер»
	1
	2019
	50211013600193
	43653,75
	0
	43653,75

	ИТОГО:
	160818,02

_________________________________
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального образования
                                                                                «Чердаклинский район»
                                                                               Ульяновской области
                                                                     от ___________ №_____
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Инвентарный номер объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий
	1
	2019
	50211013600214
	36852,90
	0
	36852,90

	ИТОГО:
	36852,90

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального образования
                                                                                «Чердаклинский район»
                                                                               Ульяновской области
                                                                     от ___________ №_____
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Инвентарный номер объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий
	1
	2019
	50211013600212
	36852,90
	0
	36852,90

	2
	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий
	1
	2019
	50211013600213
	36852,90
	0
	36852,90

	ИТОГО:
	73705,8

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 4
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального образования
                                                                                «Чердаклинский район»
                                                                               Ульяновской области
                                                                     от ___________ №_____
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Инвентарный номер объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий
	1
	2019
	50211013600207
	36852,90
	0
	36852,90

	ИТОГО:
	36852,90